Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад комбинированного вида №49 города Ставрополя «ФЕЯ»

от 29.11.2021 г.

ПРИКАЗ

№ 28

О зачислении детей

В связи с   комплектованием детей на 2021-2022   учебный   rод   и в соответствии с

Уставом Учреждения, Положения   о порядке приема, и комплектования

воспитанниками Учреждения, и на основании личного заявления

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 29.11.202 l rода зачислены:
1 воспитанник в группу №6 компенсирующей направленности

Заведующий МБДОУ
д/с № 49 «ФЕЯ»

Т.В. Козлова